
Dotazník pro rodiče nově nastupujících dětí:

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………………...

Jak mu doma říkáte? ………………………………………………………………………..

Je zvyklé na odpolední odpočinek? ano x ne
 
Usíná s oblíbenou hračkou? ano x ne 

Má oblíbenou hru nebo hračku? ano x ne

Je zvyklé si hrát s dětmi, sourozencem nebo samo? ano x ne

Umí vyjádřit svá přání? ano x ne

Pomočuje se přes den nebo při spánku? ano x ne

Je samostatné při stolování? ano x ne

Má nedoporučené nebo zakázané potraviny? Popř. jaké? ano x ne

………………………………………………………………………………………………..

Které jídlo nejí (nemá rádo)? ……………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………..
   
Při kterých činnostech vyžaduje zvláštní péči?………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

Má Vaše dítě zdravotní problémy, o kterých by měla učitelka vědět? ano x ne

……………………………………………………………………………………………….

Má Vaše dítě nějaké vlastnosti, o kterých bychom měli vědět? (např. plačtivé, 
lítostivé, trucovité, zlostné…) ano x ne

……………………………………………………………………………………………….

Je Vaše dítě zvyklé obejít se na určitou dobu bez rodičů? Pokud ano, jak tuto změnu
snáší? ano x ne

………………………………………………………………………………………………..



Co byste rádi ještě chtěli o svém dítěti sdělit: ……………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

Pokud máte chuť a zájem, tak nám dotazník vyplňte a doručte před nástupem dítěte 
do MŠ.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.


